[bookmark: _GoBack]様式第１７号(第１６条関係)

公共公益施設等の維持管理に関する協定書

　事業者　　　　　　　　　　(以下「甲」という。)が事業を行ったさくら市　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内の公共公益施設等の維持管理について事業地内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(以下「乙」という。)との間において、次のとおり協定を締結する。

　以上協定の証として、この協定書2通を作成し、甲乙各々記名押印の上、各自1通を保有する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　甲　住所
　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　乙　代表者
　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

以下居住者連名
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印